
MUNICIPIO BARBACOAS EL CHARCO FUNES IMUES OLAYA HERRERA OLAYA HERRERA

NOMBRE PROYECTO
DOTACION 

DEPORTISTAS JUEGOS 
DEL LITORAL PACIFICO

JUEGOS DEL LITORAL 
PACIFICO

CONSTRUCCION 
POLIDEPORTIVO 

VEREDA LA MESA 
MUNICIPIO DE FUNES.

DOTACION DE 
IMPLEMENTOS 
DEPORTIVOS.

JUEGOS DEL LITORAL 
PACIFICO

SUMINISTROS DE 
IMPLEMENTOS

VALOR PROYECTO 28,420,209                  33,240,891                 44,292,782                 15,483,298                                     23,075,208 19,278,498                 
VIGENCIA 2,013                            2,013                           2012 - 2013 2,013                                                         2,013 2,012                           

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.

MUNICIPIO POLICARPA RICAURTE SAN PABLO LA CRUZ

SEGUNDA EVALUACION DE LA SEGUNDA CONVOCATORIA DISTRIBUCION RECURSOS TELEFONIA MOVIL SECRETARIA DE RECREACION Y DEPORTE 2012-2013



NOMBRE PROYECTO
DOTACION 

DEPORTISTAS JUEGOS 
DEL LITORAL PACIFICO

ORGANIZACIUON DE 
JUEGOS DEL LITORAL 

PACIFICO Y DOTACION 
DE IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS

IMPLEMENTACION 
DEPORTIVA

REPOSICION 
POLIDEPORTIVO 

BARRIO PABLO SEXTO.

VALOR PROYECTO 18,123,002                  37,876,353                 23,291,697                 18,043,784                  
VIGENCIA 2,013                            2012 - 2013 2,013                           2,013                            

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CDP MINIMO 10% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK.

San Juan de Pasto, Octubre 4 de 2013

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

NOTA: LOS PROYECTOS VIABILIZADOS EN LA COLUMNA DE OBSERVACIONES ESTAN OK.

JIM JAIRO TORRES PALMA JAIME SUAREZ LOPEZ
Secretario de Recreaciòn y Deporte Jefe Administrativo y Financiero


